

## **Løkken Holding af 1.4 2009 ApS**

Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 36 75 70

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2021

---

Bo Stanley Svensson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Kastrup

### Direktion

Bo Stanley Svensson

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 170.102, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.803.135.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-53.422</b>	<b>-190</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-307.041</u>	<u>-76</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-360.463</b>	<b>-266</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>160.114</u>	<u>-101</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-200.349</b>	<b>-367</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>353.980</u>	<u>46</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>153.631</b>	<b>-321</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.312	477
Finansielle indtægter	2	81.580	691
Finansielle omkostninger	3	<u>-563.947</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-242.424</b>	<b>817</b>
Skat af årets resultat	4	<u>72.322</u>	<u>-75</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-170.102</u></u></b>	<b><u><u>742</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	1.400
Overført resultat		<u>-470.102</u>	<u>-658</u>
		<b><u><u>-170.102</u></u></b>	<b><u><u>742</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		288.857	385
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>288.857</u>	<u>385</u>
Investeringsejendomme		12.853.980	12.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>12.853.980</u>	<u>12.504</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	406.601	821
Andre tilgodehavender		77.570	78
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>484.171</u>	<u>899</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.627.008</u>	<u>13.788</u>
Andre tilgodehavender		6.211	0
Periodeafgrænsningsposter		1.031	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.242</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.400.637	3.179
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.400.637</u>	<u>3.179</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>64.252</u>	<u>184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.472.131</u>	<u>3.363</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.099.139</u>	<u>17.151</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		13.378.135	13.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.803.135</u></b>	<b><u>15.373</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.722</u>	<u>78</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.722</u></b>	<b><u>78</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>677.744</u>	<u>750</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>677.744</u></b>	<b><u>750</u></b>
Banker		235.896	433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.553	463
Anden gæld		<u>76.089</u>	<u>54</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.538</u></b>	<b><u>950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.290.282</u></b>	<b><u>1.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.099.139</u></b>	<b><u>17.151</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.848.237	1.400.000	15.373.237
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	-470.102	300.000	-170.102
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>13.378.135</b>	<b>300.000</b>	<b>13.803.135</b>



## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	290.416	55
Andre omkostninger til social sikring	16.625	15
Andre personaleomkostninger	0	6
	<u><b>307.041</b></u>	<u><b>76</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>81.580</u>	<u>691</u>
	<u><b>81.580</b></u>	<u><b>691</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.180	0
Andre finansielle omkostninger	<u>507.767</u>	<u>30</u>
	<u><b>563.947</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-72.322</u>	<u>75</u>
	<u><b>-72.322</b></u>	<u><b>75</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020		<u>674.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>674.000</u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	288.857
Årets nedskrivninger	<u>96.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>385.143</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>288.857</u></u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	7.637.616	1.356.041
Afgang i årets løb	0	-1.332.041
Kostpris 31. december 2020	7.637.616	24.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.862.384	0
Årets opskrivninger	353.980	0
Opskrivninger 31. december 2020	5.216.364	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	1.350.442
Årets afskrivninger	0	5.599
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.332.041
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	24.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.853.980</b>	<b>0</b>

Investerings ejendomme består af 1 lejlighed beliggende på Islands Brygge i København samt en ejendom beliggende på Amager. Lejligheden er uden bopælspligt. Dagsværdien pr. 31. december 2020 er beregnet på baggrund af sammenlignelige ejendomstranktioner. I den udstrækning kvm. priser ændre sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investerings ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Boligudlejningsejendommene, værdiansat til 12,9 mio. kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Vægtede gennemsnitlig kvmpri for lejlighed er ca. 70 tkr. inklusiv terrasse og vægtede gennemsnitlig kvmpri for ejendom er ca. 40 tkr., hvilket svarer til en samlet handelspris på ca. 12,9 mio. kr.

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.171.127	28.072
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>28.171.127</u>	<u>28.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-27.350.838	-27.828
Årets resultat	86.312	477
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-27.764.526</u>	<u>-27.351</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>406.601</u></b>	<b><u>821</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>750</u>	<u>677.744</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>750</u></b>	<b><u>677.744</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.